
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe 

et des affaires étrangères 

Arrêté du 18 octobre 2017
modifiant l’arrêté du 15 décembre 2014 portant nomination des représentants du

personnel au comité technique ministériel

NOR : EAEA1729316A

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères,

Vu le  décret  n°2011-184 du 15 février  2011  relatif  aux comités  techniques  dans  les
administrations et les établissements publics de l’État, notamment son article 16 ;

Vu  l’arrêté  du  15  décembre  2014  modifié  portant  nomination  des  représentants  du
personnel au comité technique ministériel ;

Vu la demande de l’organisation syndicale ASAM-UNSA en date du 17 août 2017 ;

Arrête :

Article 1er

L’article 1er de l’arrêté du 15 décembre 2014 modifié susvisé est remplacé par les dispositions
suivantes : 

M.  Michel  POUCHEPADASS  est  nommé  représentant  du  personnel  titulaire  au  comité
technique  ministériel,  sur  désignation  de  l'organisation  syndicale ASAM-UNSA,  en
remplacement de Mme Brigitte BLAIN-PAILLEY.
Mme Cécile WALCK est nommée représentante du personnel suppléante au comité technique
ministériel, sur désignation de l'organisation syndicale ASAM-UNSA, en remplacement de M.
Michel POUCHEPADASS.



Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère des affaires étrangères.

Fait le 18 octobre 2017

Pour le ministre de l’Europe et des
affaires étrangères 

Le sous-directeur de la politique
des ressources humaines

Cédric MANUEL


